
 

Memorando nº 33/2024 - COREN-SE/PLEN/DIR/GABIN

  

Para: Comissão Permanente de Licitação

 

 

Assunto: Homologação.

  

1. Considerando do procedimento para AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO – LIVRETOS
CONTENDO A LEGISLAÇÃO PROFISSIONAL DA ENFERMAGEM.

2. De ordem do presidente, informo que a homologação fora realizada no dia 11/06/2024. 

  

  

Atenciosamente,

 

Ká�a Vieira Gomes Ferreira - Matrícula 122

Chefe de Gabinete

Documento assinado eletronicamente por KATIA VIEIRA GOMES FERREIRA - Matr. 122, Chefe de
Gabinete da Presidência, em 11/06/2024, às 15:46, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0309863 e
o código CRC 84B9A960.

Referência: Processo nº 00248.000149/2024-71 SEI nº 0309863

Rua Duque de Caxias, 389, - Bairro São José, Aracaju/SE

CEP 49015-320 Telefone: (79) 3225-4000

- www.coren-se.gov.br

12/06/2024, 12:52 SEI/COFEN - 0309863 - Memorando

https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=346323&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.cofen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

